Cuenta Publica 2021

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS DE BAJAC

Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
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Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas
plblicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente
Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la
eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de Ja
aestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de
iurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones vy jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de
pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de |a banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

cumplimiento  de resolucion
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Total del Gasto

57,748,630

60,519,577

118,268,207

87,228,713

87,057,744

31,039,494




